[image: A:\WinLicita_arquivos\brasao.jpg]
ESTADO DA PARAÍBA
Prefeitura Municipal de Santana de Mangueira - PB
Rua Jose Quintino de Magalhães, 58.985-000
CNPJ: 09.150.087/0001-58
LEI Nº222/2021.
“Denomina de São Joaquim o Cemitério Municipal localizado nesta Cidade de Santana de Mangueira - PB”
          O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTANA DE MANGUEIRA-PB, no uso de suas atribuições legais conforme legislação vigente especialmente o disposto na Lei Orgânica do Município, FAZ SABER, que a Câmara Municipal em sessão Extraordinária, APROVOU e ele SANCIONA e PROMULGA a seguinte Lei.
             Art. “1º Fica denominado o nome de ‘SÃO JOAQUIM” o Cemitério Municipal, localizado na Avenida José Nunes, nesta Cidade de Santana de Mangueira-PB.
           Art. 2º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Santana de Mangueira - PB, 17 de fevereiro de 2021.

________________________________________________
NERIVAL INÁCIO DE QUEIROZ
Prefeito Municipal

image1.jpeg